ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГУДЕРМЕССКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ С. С-A. ДЖУНАИДОВА»

ПРИКАЗ

» 2025 г.

г. Гудермес

О зачислении абитуриентов

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 20
октября 2022 года № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на 2025-2026 учебный
год и на основании протокола приемной комиссии № 5 от 15 сентября 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 15.09.2025 года в состав студентов ГБПОУ «Гудермесский педагогический
колледж имени С.С-А. Джунаидова» по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных
классах на базе основного общего образования (очная форма обучения) абитуриентов
набравших успешно вступительное испытание (Приложению № 1).

2. Зачислить с 15.09.2025 года в состав студентов ГБПОУ «Гудермесский педагогический
колледж имени С.С-А. Джунаидова» по специальности 49.02.01 Физическая культура на базе
основного общего образования (очная форма обучения) абитуриентов набравших успешно
вступительное испытание (Приложению № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.Б. Дааев

		2025-10-14T11:43:16+0300
	Дааев Вахахажи Буарович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью